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Garsonieră decomandată–zona Tractorul, 30,3
mp, etaj 3/4 + loc de parcare

ID: 171714AV
Ultima actualizare: 07.06.2025

Cartier: Tractorul
Zona: 

Pret.mp: 1.667€ 
Rata lunara: 254,54 € 50.000€

Persoana de contact

Andreea Marin
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: Garsonieră
Suprafata utila: 30.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /4

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

� Garsonieră decomandată de vânzare – zona Tractorul, 30,3 mp, etaj 3/4 + loc de parcare inclus! � Cauți un loc liniștit
și gata de mutat? Uite ce îți propune Blitz: O garsonieră spațioasă și decomandată, aflată la etajul 3 din 4, cu balcon și
vedere spre zona verde – perfectă pentru un stil de viață relaxat sau ca investiție smart. � Detalii care fac diferența: �
30,3 mp utili � Etaj 3/4 � Cameră cu parchet masiv lăcuit � Centrală proprie pe gaz � Geamuri termopan � Complet
mobilată & utilată: bucătărie complet echipată, frigider, aragaz, mașină de spălat, TV � Loc de parcare inclus � Zonă
super liniștită, ideală pentru locuit sau închiriat � Tot ce trebuie să faci e să-ți aduci hainele – în rest, e gata pregătită
pentru tine! � Dă-ne un mesaj în privat pentru mai multe detalii sau pentru o vizionare! Cod ofertă / ID BLITZ: P146698

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


